## 10

Apostolatus laicorum, si hierarchicus esse debet, exclusive ad supernatoria veluti in finem tendere debet et non primarie ad ordinanda temporalia.

## 11

Necessarium est confirmare, salva auctoritate suprema Apostolicae Sedis, potestatem hierarchicam et ius advigilandi in apostolatum laicatus et in alia opera catholica sive nationalia sive internationalia.

## 12

Accurate determinetur interventus laicorum in apostolatu, et eorum subiectio S. Hierarchiae, ne in quaestionibus doctrinalibus sese immisceant.

## 13

Oportet esse apostolatum laicorum cooperationem in apostolatu Episcopi, quippe cui primo incumbat respondere de animabus in sua dioecesi.

## 14

In aestimandis convenientia, necessitate, opportunitate atque circumstantiis quibus quilibet apostolatus in dioecesi locum teneat, Episcopus sit vere iudex, magister atque supremus moderator.

## 15

Ostendatur Episcopum esse centrum totius apostolatus in sua dioecesi, vinculum, testem et apostolum unitatis in propria Ecclesia.

9) Bisuntin.

10 Yucatanen.

11) Philadelphien Latinorum, Chica-  
gien.

12) Sup. Gen. Congr. Missionis.

13) Tarbien et LapUl'den.

14) Angelorum, Leucen, Amisen, Au-  
ratopolitan.

15) Engolismen, Ambianen.

## 16

Laid retineant ius actiones apostolicas indpiendi, cuius ambitus delimitandus est iuxta rerum indolem; veruntamen imprimis necesse est ut laborantes dependeant ab Episcopo.

## 17

Duces laid operum apostolatus, cum non sint theologi, nee duces Ecclesiae, ius non habent accommodandi veritates et praescripta hierarchiae.

## 18

Apostolatum laicorum coordinari oportet sub Episcoporum ductu.

## 19

Laicorum apostolatum expedit arcta compagine universali in unitatem redigere.

## 20

« Coordinatio » omnis apostolatus laicorum sub Hierarchia exoptabilis est.

## 21

Institutum Pontifidum adstruatur pro unitate apostolatus laicorum.

## 22

Etiam in Italia consodationes apostolatus laicorum, beneficiae, liturgiae etc. dependeant a sectione Conferentiae Episcopalis.

## 23

Oportet considerare et sugerere vias mediaque quibus educatio catholica et apostolatus laicorum ad statum perveniant fructuosiorem.

- |   |   |
|---|---|
| 16) Bellovacen, Tarbien et Lapurden.  | 19) Malacitan, Toletan, Albasiten,<br>Huelven, Thiaven.                                   |
| 17) Bisuntin.   | 20) Aleppen Maronitamm.   |
| 18) Maris Platen, Quiten, Matamoren,<br>Maracayen, Portalegren,<br>Monterreyen, Amiden, Aleppen<br>Maronitarum. | 21) Messenien.<br>22) Caesenaten.<br>23) Eumenen, Indianapolitan, Chicagien, Sacramenten. |

24

Laboramus clericalismo et pauca onera apostolica laicis consociatis in pluribus dioecesisbus realiter imponuntur.

25

Laicorum apostolatus quam maxime foveatur.

26

Pro viribus excitari oportet in membrorum Ecclesiae mentibus urgentiam apostolatus. Unusquisque nostrum per vitam vere catholicam evidentiam constantem quattuor Ecclesiae Christi notarum praestare debet.

27

Apostolatus sit «genus» et adsociationes variae sint «species».

28

Hodie, Deo favente, laici magis ac magis conscientiam acquisierunt de suo munere apostolico in Ecclesia; e contra C. I. C. de hoe est valde ieunus.

29

Codifi.centur omnia quae laicorum apostolatum respiciunt.

- |  |   |
|--|---|
| 24) S. Ioannis a Missionibus, Tarahumaren, Arassuahyen, Sebapolitan in Abasgia.<br>25) Rusicaden, Tangaen, Beiren, Claudiopolitan in Honoriade, Ondoan, Sardian, Masakaen, Civitatis Reginae, Colonien.<br>26) Gibraltarien.<br>27) Albasiten, Tarraconen, Isinden.<br>28) Tabuden, Dalisanden in Isauria, | Mindonien, Hispalen, Legionen, Jacen, Clunien, Santanderien, Lamacen, Groningen, Ruremonden, Roterodamen, Einsiedlen, Vatarben, Plocen, Vagen, Sandomirien, Panitan, Centurien, Jotan, Varsavien et Gnesnen, Laganitan.<br>29) Sup. Gen. Soc. a S. Paulo. |
|--|---|

30

Activitas apostolica laicorum in ipso C. I. C. consideretur.

31

Desideratur instrumentum iuridicum quo omnes laici, praepri-  
mis ad sociati in quacumque adsociatione, adstringantur ad aposto-  
latum.

30) Apollonien.

31) Posaden, Medellen, Azulen, Gua-  
dalajaren, Aguariccoen, Xinguén.

## II. DE FIDELIUM ASSOCIATIONIBUS

### 1. DE ASSOCIATIONIBUS IN GENERE

1

Associationes omnes quae habent eundem finem reducantur; aboleantur vel radicitus reformatur confraternitates, exceptis illis de Ss. Sacramento ac de Doctrina christiana.

2

Obligationes spirituales pro asseclis confraternitatum augeantur.

3

.Reformatio desideratur iuxta novas exigentias sociales  
ternitatum vel aliarum societatum Ecclesiae quovis titulo  
natarum.

4

Nomenclatura piarum associationum reformatetur et uniformetur.

5

Simplificatio archiconfraternitatum optatur.

6

Consociationes profesionales et operariorum curentur,  
ternitates revocentur ad pristinum fervorem.

- 1) Ragusien.
- 2) Uxentin.
- 3) Hartfortien.

- 4) Rhoinen.
- 5) Andropolitan.
- 6) S. Severi.

7

Bona confraternitatum gradatim fiant paroecalia, et oratoria confraternitatum potius quam loca sacra pro Divino Cultu, adhibeantur ut aedes pro institutione catechistica.

8

Pia opera in paroecia fieri possunt, sedes confraternitatum iuvenibus Actionis Catholicae dentur.